Gặp mặt đầu xuân Nhâm Dần 2022
Nhân dịp ngày đầu năm mới – xuân Nhâm Dần 2022, sáng ngày 07/02/2022
(Mùng 7 tháng Giêng Âm Lịch), Khoa Luật – Đại học Quốc gia Hà Nội (ĐHQGHN)
đã tổ chức buổi gặp mặt các cán bộ, viên chức, người lao động của Khoa. Để đảm
bảo an toàn trong thời điểm dịch Covid – 19, Khoa đã triển khai Buổi gặp mặt
bằng cả hình thức trực tuyến và trực tiếp.

PGS. TS. Nguyễn Thị Quế
Anh chúc Khoa Luật, ĐHQGHN ngày càng phát triển vững mạnh, nắm chắc thời
cơ, vận hội và gặt hái được nhiều thành công hơn nữa trong năm Nhâm Dần 2022.

Sau phần phát biểu chúc mừng của đại diện Lãnh đạo ĐHQGHN và Lãnh đạo
Khoa, cán bộ, viên chức, người lao động của Khoa đã cùng nhau hát vang những
bài hát, giai điệu mùa xuân để chia sẻ cảm xúc xuân, gửi tới nhau những lời chúc
mừng năm mới đoàn kết, an khang và thịnh vượng.

Thêm một số hình ảnh trong buổi gặp mặt đầu xuân Nhâm Dần 2022:

ThS. Trần Công Thịnh – Phó Chủ tịch Công đoàn Khoa gửi lời chúc mừng năm
mới

Cán bộ, viên chức, người lao động của Khoa qua màn hình Zoom
Minh Giang